
Technický list

TextFlow 12

HT pouzdro v sadě s kufříkem, HSK-A 63 krátký, Typ: 63

Údaje o objednávce

Artikové číslo 307546 63

GTIN 2050002007710

Třída artiklu 33W

Popis

Provedení:
· Velmi vysoká celková tuhost díky optimalizované konstrukci.
· Provedení SK40 a HSK-A 63 s otvorem Ballufchip.
· Možné axiální nastavení délky (přestavení 10 mm).
Výhoda:
· Bezpečnost a spolehlivost procesu díky maximálním přenášeným krouticím momentům

(550 Nm).
· Ideální tlumicí vlastnosti, díky tomu optimální povrch obrobku, prodloužení životnosti a

šetření vřetena.
· Velmi dobrá přesnost házivosti a opakování < 0,003mm.
· Jednoduchá manipulace.
· Přesné axiální nastavení délky.
· Odolnost vůči teplotám až 170 °C.
· Plná flexibilita díky vysoce kvalitním redukčním pouzdrům.
Použití:
· K vrtání, vystružování a frézování.
· Pro těžké obrábění při frézování.
Rozsah dodávky:
1x hydro upínací pouzdro GARANT HT č. 307550 vel. 20, 5x redukční pouzdro Ø20 - Ø upnutí 6, 8,
10, 12, 16 mm, 1x upínací klíč OK5, 1x kufřík s pěnovou vložkou.
Zvláštní příslušenství:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Trubička pro vnitřní chlazení č. 309880.
· Nástrčný klíč č. 309890.

Technický popis

Užitná délka L1 54 mm

Upínací ⌀ D1 20 mm

Délka vyložení rozměr A 80 mm

Vnější ⌀ D 52,5 mm

Upnutí HSK-A 63 krátký

Norma pro upínání DIN 69893

Norma pro upínání DIN 69893

Tvar A

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 2,5 při 25000 min-1

Obvodová házivost ≤ 3 µm

Strategie obrábění HSC

Strategie obrábění HPC

Druh produktu Hydraulické upínací pouzdro

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


